О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Главы района
Постановление от 05.02.2009 №29-ПГ
В целях повышения качества образовательных услуг и введения новых механизмов оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, во исполнение постановления Государственной Думы Ямало-Ненецкого автономного округа от 17 октября 2007 года № 1033 «О реформировании системы оплаты труда работников государственных и муниципальных образовательных учреждений в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование», руководствуясь постановлением Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 6 марта 2008 года № 84-А «Об отраслевой системе оплаты труда работников окружных государственных образовательных учреждений», Уставом муниципального образования Пуровский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Главы района от 27 января 2009 года № 20 «О внесении изменений в постановление Главы района от 23 сентября 2008 года № 169 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Пуровского района».
1.2. Постановление Главы района от 27 января 2009 года № 21 «О внесении изменений в постановление Главы района от 20 ноября 2008 года № 208 «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Пуровского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальному развитию Т.В.Коленко.
ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН﻿

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Главы района

Постановление от 05.02.2009 №29

-

ПГ

В целях повышения качества образовательных у

слуг и введения новых механизмов оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений, во исполнение постановления Государственной Думы Ямало

-

Ненецкого автономного округа от 17 октября 2007 года № 1033 «О реформировании системы оплаты труда

раб

отников государственных и муниципальных образовательных учреждений в рамках реализации

приоритетного национального проекта «Образование», руководствуясь постановлением Администрации

Ямало

-

Ненецкого автономного округа от 6 марта 2008 года № 84

-

А «Об отрасле

вой системе оплаты труда

работников окружных государственных образовательных учреждений», Уставом муниципального

образования Пуровский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Главы района от 27 января 2009 года № 20 «О внесении изм

енений в постановление

Главы района от 23 сентября 2008 года № 169 «О введении отраслевой системы оплаты труда

работников муниципальных образовательных учреждений Пуровского района».

1.2. Постановление Главы района от 27 января 2009 года № 21 «О внесении и

зменений в постановление

Главы района от 20 ноября 2008 года № 208 «Об отраслевой системе оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений Пуровского района».

2.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной обществен

но

-

политической газете «Северный луч».

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации

района по социальному развитию Т.В.Коленко.

ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН